Унифицированная форма №  Т-1
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 №

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Иогачская средняя общеобразовательная школа» Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

235 19.09.2018
«О создании родительского патруля в МОУ «Иогачская СОШ»»

Для организации предупреждения правонарушений среди несовершенно
летних, а также в целях контроля за детьми в вечернее время

Приказываю:
1. Организовать комитет «Родительский патруль» из числа родителей в

составе:

№п/п Ф.И.О.
1 Чибиеков Андрей Данилович
2 Гоненко Евгения Николаевна
3 Шарагов Иван Николаевич
4 Нечаева Ирина Анатольевна
5 Мирасова Светлана Александровна
6 Забродина Людмила Юрьевна
7 Папикина Евгения Константиновна
8 Шелудкова Яна Николаевна
9 Мунтян Ауре л Васильевич
10 Кожемякина Ольга Александровна

2. Патруль осуществлять 1 раз в неделю;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор
(должность)

А.Г.Кучукова